
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ   

РЕШЕНИЕ  

 
 
31.07.2015                                                                                        № 83 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений   в  решение 
Совета депутатов  муниципального  
образования «Инзенский район» от  
20.01.2014 № 4  
 
 
 

В соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования 

«Инзенский район» Совет депутатов муниципального образования «Инзенский 

район» РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Инзенский район» Ульяновской области от 20.01.2014 № 4 «Об 

утверждении структуры и предельной штатной численности должностей 

муниципальной службы, работников, замещающих должности, не отнесённые 

к должностям муниципальной службы, и работников по общеотраслевым 

профессиям рабочих  представительного и исполнительно-распорядительного 

органов местного самоуправления муниципального образования «Инзенский 

район»: 

1.1. вывести из структуры отдела учёта и отчётности Управления 

финансов муниципального образования «Инзенский район» единицу 

должности ведущий бухгалтер. 

1.2. ввести в структуру отдела прогнозирования бюджета Управления 

финансов муниципального образования «Инзенский район» единицу 

должности ведущий инспектор (приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 
 
 
 

Глава района                                                                                    В.Н. Шкунов 
 

 

 
 
 
Киреева М.С. 
2-54-18 



 
 Приложение  

к решению Совета 
депутатов муниципального 
образования «Инзенский 
район Ульяновской 
области» 
от 31.07.2015      №  83 

 
 Приложение № 4 

к решению Совета депутатов 
муниципального образования 
«Инзенский район 
Ульяновской области» 
от 20.01.2014 № 4 

 
 

Структура Управления финансов муниципального образования  

«Инзенский район» 

Должности 

муниципальной службы 

Штатная 

численность 

Должности, не отнесённые 

к должностям муни-

ципальной службы, и 

должности по 

общеотраслевым 

профессиям рабочих 

Штатная 

численность 

Начальник Управления 1   

Заместитель начальника 

Управления – начальник 

отдела прогнозирования 

бюджета 

1   

Отдел прогнозирования бюджета 

Заместитель начальника 

отдела 

1 Ведущий инспектор 2 

Консультант 1   

Отдел прогнозирования доходов 

Начальник отдела 1 Ведущий экономист 1 

Заместитель начальника 

отдела 

1   

Отдел учёта и отчётности 

Начальник отдела 1 Ведущий бухгалтер - 

ревизор 

2 

  

  Заместитель начальника 

отдела 

1 

Отдел казначейского исполнения бюджета   

Начальник отдела 1 Ведущий бухгалтер  2 

  Заместитель начальника 

отдела 

1 

Отдел программного обеспечения 



Начальник отдела 1   

Итого 9  9 
                                                             ______________________________ 


